Benedictus Ioseph Spalding in Kentuchio natus, studio in collegio Urbano peregit, laurea doctorali idcirco decoratus¹. Ab annis viginti sacra obit munera in dioecesi Ludovicopolitana perutilem operam fratri episcopo praestans, in rebus gerendis praeclarus. Obest

¹ Nei registri del Collegio Urbano J.B. Spalding era così menzionato: « Spalding Iosephus Benedictus ex Kentuky, Dioecesis Bardstown [dal 1841 Louisville], natus die 21 Junii 1812. Ingressus est in Collegium Urbanum die 7 Nov. 1832, praestitit iuramentum die 8 Dec. 1833. Anno 1833 Philosophiam repetit; quatuor autem annis sequentibus studuit Theologiae, et anno postremo scilicet an. 1837 Laurea donatus, et Sacerdos factus, die 5 Maji e Collegio discessit. Subdolo animo, in externis satis compositus: qui proprio fideret ingenio et iudicio non multum virtute profecit, satis in scientiis ». APF, SOCG, vol. 983 (1858) f. 751.

illi aliquatenus magnitudo corporis cum nimia obesitate². Annos habet quadraginta quinque.

Iacobus O'Connor in Hibernia natus, a juventute in America institutus, annos aliquot in collegio Urbano transegit, inde reversus ob temporum infelicitatem. Decem annos in dioecesi Pittsburgensi cum laude laboravit, pietate et iudicio commendabilis. Linguarum plurium callet notitia, praesertim Germanicae, quae in illa dioecesi fere necessaria est, et morum dulcedine praestat. Annos habet triginta sex. Sapientiae et pietatis laudes ei tribuit sacerdos Reynolds consultor dioecesanus.

Consultores episcopi Pittsburgensis ex ejus litteris norant nomina Eduardi Purcell et Benedicti Spalding verosimiliter commendanda, et suas sententias litteris libere exposuerunt. De Iacobo O'Connor nihil illis significatum, quum episcopus nollet fratrem in medium adducere. Unus tamen Consultor ejus nomen protulit tamquam prae caeteris idoneum in fratris conditione incerta. Plerique alii repugnaverunt, quamvis graviore nulla adducta ratione. Magis adversantur Benedicto Spalding.

Præsules qui in coetu intervenire non poterant, certiores facti sunt rerum gestarum, ut sententias suas S. Cong[regation]i quantocyus pandant. Res autem urget quum episcopus in magno mentis vel vitae discrimine versetur, a medicis idcirco a rebus gerendis fere prohibitus.

Savannahensis litteris significavit se mihi suas committere partes, qui fateor me Iacobo O'Connor favere, quum merita praeclara episcopi postulent ne penitus amoveatur: vix autem poterit suae dignitati et necessitatibus consulere, alieno dioecesim regente.

* * *

Cupit vehementer Fredericus Wood Antigonensis, Coadjutoris munus cum episcopatu Philadelph[iensi] commutare³, paratusque est episcopus [Neumann] ad Eastoniensem sedem, si erecta fuerit, transferri: sed eam aliamve in Statu Pennsylvaniae erigendam vix esse censeo, quum oppidum nullum satis habeat populi catholici ad dignitatem episcopalem sustinendam. Alioquin episcopus omnia pene Coadju-